
 

НАКАЗ  
ДИРЕКТОРА ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЕЛ-САДКА) № 20 

ОЛЕКСАНДРІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

18 вересня 2023 року м. Олександрія № 66/од 

 

 

Про організацію та проведення 

атестації педагогічних працівників у 

2023-2024 навчальному році 

 

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 року № 805, з метою 

всебічного та комплексного оцінювання педагогічної діяльності педагогічних працівників, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити в закладі дошкільної освіти атестаційну комісію для атестації педагогічних 

працівників у 2023-2024 навчальному році у кількості 5 (п’яти) осіб.  

2. Затвердити склад атестаційної комісії: 

Голова атестаційної комісії: 

Светлічна Оксана Володимирівна 

 

директор закладу дошкільної освіти 

Секретар комісії: 

Худяй Лідія Вікторівна 

 

вихователь 

Члени атестаційної комісії: 

Кіян Лариса Михайлівна 

Осіпова Оксана Миколаївна 

Жовтоштан Марина Михайлівна  

 

вихователь-методист 

вихователь, голова ПК 

практичний психолог 

3. Визнати таким, що втратив чинність наказ від 19 вересня 2022 року № 61/од «Про 

створення атестаційної комісії ЗДО (ясел-садка) № 20 та затвердження її складу». 

4. Атестаційній комісії: 

1) до 10 жовтня 2023 року на засіданні атестаційної комісії затвердити: 

- списки педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації; 

- строки проведення їх атестації; 

- графік проведення засідань атестаційної комісії; 

- визначити строк та адресу електронної пошти для подання педагогічними 

працівниками документів (у разі подання в електронній формі); 

- прийняти рішення щодо перенесення строку чергової атестації. 



2 
 

2) до 20 грудня 2023 року затвердити: 

- окремий список педагогічних працівників, які підлягають позачерговій атестації; 

- визначити строки проведення їх атестації; 

- внести зміни до графіка засідань у разі треби. 

3) інформацію оприлюднювати на вебсайті закладу освіти не пізніше п’яти 

робочих днів з дня прийняття рішення атестаційною комісією. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор    Оксана СВЕТЛІЧНА 

 


